АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 августа 2022 года № 441

с. Яренск

О внесение изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 31.05.2022 № 298
«О подготовке образовательных организаций
к новому 2022-2023 учебному году»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 31.05.2022 № 298 «О подготовке образовательных организаций
к новому 2022-2023 учебному году».
2. Заведующему Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» М.А. Ажгибковой обеспечить доведение настоящего постановления до руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений и членов комиссии по вопросам подготовки
и приемки к 2022-2023 учебному году.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» М.А. Ажгибкову.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов

Утверждены
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 8 августа 2022 года № 441

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 31.05.2022 № 298

1. Состав комиссии по приемке образовательных организаций к новому учебному году, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«Утвержден
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 31 мая 2022 года № 298
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 8 августа 2022 года № 441)

Состав комиссии
по приемке образовательных организаций к новому учебному году

Председатель комиссии – Д.В. Усов, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Заместитель председателя комиссии – М.А. Ажгибкова, заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Члены комиссии:
- А.А. Кулаков, оперативный дежурный ОМВД России по Ленскому району (по согласованию).».